
 

 

 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2012.(X.25.) önk. számú rendelete 

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobbogózásáról. 
 

 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24.§. (5) bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében, valamint 2011. évi CCII. törvény 7.§. (6) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§. (1) A közterületeket a nemzeti ünnepeken Magyarország zászlajának  
            (a továbbiakban: zászlónak) a közterületi közmű oszlopokon tartószerkezetbe  
             történő kihelyezésével fel kell lobbogózni. 
        (2) A fellobbogózást a nemzeti ünnepeket megelőző munkanapokon 18 óráig, a 
              zászló levételét a nemzeti ünnep elteltét követő első munkanap 12 óráig kell 
              elvégezni. 
2.§.  Ez a rendelet 2012. november 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
Deákné dr. Schiffner Márta                                   László Kálmán 
                jegyző                                                    polgármester 


